

## 設 計 書

大阪府環境農林水産部			
年 度	R6	中部農と緑の総合事務所	単独
契 約 番 号	2024-20-007579		
委 託 名 称	田中池地質調査（6）業務		
履 行 場 所	枚方市尊延寺		
竣 工 又 は 納 入 期 限	契約日と同日 ～ 令和 7年 2月17日		
所 要 日 数	*****		
委 託 種 別	地質調査		
建設リサイクル法	*****		
備 考			

設 計 大 要	地質調査 一式	
設計金額	金	4,018,300 円
消費税抜き金額	金	3,653,000 円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	365,300 円















事業名	ため池整備事業 田中池地区
業務名	田中池地質調査(6)業務

名称(規格)	数量	単位	単価	金額	備考
間接調査費(施工管理費以外)				711,000	
・旅費交通費	1.000	式		29,000	
・ ・ 旅費交通費	1.000	式		29,000	
・ ・ ・ 旅費交通費(調査外業日帰用)	1.000	式	29,000	29,000	1式当たり
X63006 旅費交通費(調査外業日帰用) ライトバン,12日,2時間	1.000	式	29,114	29,114	歩A・単A X単 1号
合 計				29,114	
・その他	1.000	式		682,000	
・ ・ 運搬費	1.000	式		274,000	
・ ・ ・	1.000	式	14,000	14,000	1式当たり
S16001 トラック[クルン装置付] ペーestrak3~3.5t積 2.9t吊,	2.000	時間	6,785	13,570	歩A・単A S単 1号
合 計				13,570	
・ ・ ・	1.000	式	260,000	260,000	1式当たり
S62037 【準備及び跡片付け】	1.000	業務	260,000	260,000	歩A・単A S単 9号
合 計				260,000	
・ ・ 仮設費	1.000	式		408,000	
・ ・ ・ 仮設費	1.000	式	408,000	408,000	1式当たり
S62036 【足場仮設】 平坦地足場,高さ0.3m以下,50m以下	3.000	箇所	62,700	188,100	歩A・単A S単 7号
S62036 【足場仮設】 傾斜地足場,地形傾斜 15°以上~30°未満,50m以下	1.000	箇所	151,000	151,000	歩A・単A S単 8号
S62034 【現場内小運搬】 特装车運搬(カマ),100m以下 総運搬距離	2.200	ton	19,900	43,780	歩A・単A S単 6号
S62039 【その他間接調査費】 0箇所,4箇所,0箇所	1.000	業務	25,560	25,560	歩A・単A S単 10号
合 計				408,440	







